
El Comité Organizador de Papasquiaro Bike y el
Gobierno Municipal de Santiago Papasquiaro,

felicitan a:

MARIANA ANAHI CASTAÑEDA VALENZUELA

Por su destacada participación en la Carrera de MTB "Papasquiaro
Bike", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

ELITE FEMENIL - LIBRE

3°

44°

3:47:22.2

3:47:18.9

Santiago Papasquiaro, Dgo., a 23 de julio de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

